המשיב פעל כדין כאשר החליט על הפסקה מנהלית. כמו כן, לא מצאתי כי נפל פגם בהליך השימוע. לעותר נמסרה הודעה כדין בטרם קיום השימוע ולב"כ העותר ניתנה ההזדמנות לשטוח טענותיו.

אשר על כן, לאור המפורט לעיל, העתירה נדחית.

להעביר לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי
2023, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא